
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek pārdots 6796 m2 liels zemes gabals Jaunmārupē, Loka ceļa un Ziedkalnu ielas
rajonā, savrupmājas būvniecībai. Zemes gabals saskaņā ar Mārupes novada
teritorijas plānojumu 2014-2026. gadam atrodas Mazsaimniecību apbūve ārpus
ciemiem (DzSM) teritorijā. Zemes gabalu iespējams dalīt divos atsevišķos zemes
gabalos. Uz zemes gabala iespējams būvēt savrupmāju( t.sk dvīņu māju, rindu
māju), tūrisma objektus, kā arī izmantot lauksaimniecībai. Ir saskaņots projekts dīķa
izveidošanai šajā zemes gabalā.
Zemes gabalam ir izbūvēts piebraucamais ceļš un pievilkta 42A elektrība.

realat@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultants

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT zemes

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

Dari to, ko tu mīli, un mīli to, ko tu
dari - un tev nekad mūžā vairs nebūs
jāstrādā. /Jūda Halevi/

(+371) 29544352

6796.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | APBŪVES GABALS
Loka ceļš, Rīgas rajons
99000 EUR | 14.57 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


